הערבויות מתייחסות להפקדה בסך של 25,000 ₪, ערבות עצמית וערבות צד ג' של שני ערבים בסך של 25,000 ₪ ותנאים נוספים, ובשים לב לנזק שיכול להיגרם למשיב כתוצאה מהמשך מעצרו לאחר השינוי שעשה בחייו, סבר ביהמ"ש השלום שיש בתנאי השחרור כדי להוות גורם מרתיע, מרסן ומציב גבולות.

בנסיבות אלו, ובשים לב לאיזון הראוי בין השיקולים השונים, נראה לי כי אין מקום להתערב בהחלטת ביהמ"ש השלום, ולאור זאת, אני דוחה את הערר.

ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ד, 09 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.